Câmara Municipal de Buritam
Estado  de Sao Paulo

CNPJ 51.102.341/0001-09

EDIFÍCIO VEREADOR "ANTÔNIO DE ALMEIDA FILHO"

AUTÓGRAFO DE LEI N° 07, DE 24 DE JANEIRO DE 2022.

"Declara de utilidade pública municipal o Projetc
Coração de Buritama, e  di  outras providencias".

Eu, CARLOS ALBERTO DOS SANTOS,  President(
da  Camara  Municipal de Buritama, Estado de  Sac
Paulo, usando das atribuições que me são conferidas  poi
lei,  etc.
FAÇO SABER que  Camara  Municipal de Buritant
APROVA a seguinte LEI:

Art.  1° - Fica declarada de utilidade pública municipal "Projeto Coração
Buritama", entidade civil sem fins lucrativos, inscrita no CNPJ/MF sob o n
26.074.315/0001-77, com sede na Rua Antonio Teixeira Duarte n° 616  nest
cidade de Buritama.

Art.  2° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art.  3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Camara  Municipal de Buritama, PI ndrio Vereador José Otávio de Freitas, ao
vinte e quatro dias do mês de ja eiro sois mil e vinte e dois (2022), 104 anos d
Fundação de Buritama e 73 anos 	Emancipação Política.

CARLO B 0 DOS SANTOS
NTE

Av. Benedito  Alves Range!, 1500 - Centro -  Fone  (18) 3691-1216 / 3691-3182 I 3691-2247 - C. P. 66 - CEP 15290-000 - Buritan

E-mail: camaraburitama@terra.com.br  / secretaria@buritama.sp.leg.br  / camaraburitama3@terra.cc

Home Page: wwvv.buritama.sp.leg.br

	Page 1